Сельское  поселение «Байхорское»

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «БАЙХОРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2020г                                                                                                        № 24
[bookmark: _GoBack]с. Байхор

Об  отмене  Постановления главы  сельского  поселения  «Байхорское» №22 от 10.04.2020 г. «О введении на территории сельского поселения «Байхорское» режима повышенной готовности»

В целях приведения нормативной правовой базы сельского поселения «Байхорское» в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и законами Забайкальского края, в соответствии с экспертным заключением администрации Губернатора Забайкальского края от 01.06.2020г № ЭЗ-191  администрация сельского поселения постановляет:

 1.Отменить  Постановление  главы  сельского  поселения  «Байхорское» №22 от 10.04.2020 г. «О введении на территории сельского поселения «Байхорское» режима повышенной готовности».
 2. Настоящее  Постановление  обнародовать.

Глава  сельского  поселения
«Байхорское»                                                                                 А.И.Болдырев